
   Protokół Nr XXIV/20 
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 30 marca 2020 roku 
 

 

 

 
Otwarcie obrad – 15.10 
Zamknięcie obrad – 15.45 
 

 

Ad. 1 

Obrady XXIV sesji Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając osoby 
uczestniczące w sesji. 
 
Ad. 2 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne - w 
sesji uczestniczyło 12 radnych (lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu).  
 
Ad. 3 

Przewodniczący RM - stwierdził, że dzisiejsza sesja zwołana została zgodnie z zasadami 
określonymi w Statucie Gminy, w związku z czym stwierdził prawidłowość jej zwołania. 
 
Ad. 4 

 
Przewodniczący RM - przedstawił porządek obrad sesji w dniu 30 marca 2020 r.: 

  
1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania sesji. 

4. Przedstawienie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian. 

5. Informacja dotycząca epidemii KORONAWIRUSA na terenie Gminy Radków. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a)   uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

obrębu miasta Radków      – DRUK NR 1 

b) upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Radków do podjęcia działań mających na 

celu zaliczenie części drogi powiatowej nr 3326D znajdującej się w granicach 

Gminy Radków do kategorii dróg gminnych   – DRUK NR 2 

c) o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Programu zdrowotnego w zakresie 

profilaktyki zakażeń wirusami brodawczaka ludzkiego (HPV) typu 6, 11, 16, 18 

 w Gminie Radków na lata 2012-2019     – DRUK NR 3  

d) wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Radków 

 w 2020 roku       – DRUK NR 4 

e) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Radków w 2020 roku  – DRUK NR 5 

f) zmian w budżecie Gminy Radków na 2020 rok    – DRUK NR 6 

7. Zamknięcie sesji. 

 



Przewodniczący RM - zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić wniosek w sprawie zmiany 
przedstawionego porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik do protokołu). 
 
Nie zgłoszono wniosków do porządku obrad. 
 
Ad. 5 

Burmistrz – przedstawił informację dotyczącą epidemii KORONAWIRUSA na terenie Gminy 
Radków (informacja stanowi załącznik do protokołu). 
 

O godz. 15.32 dołączył radny Stanisław Hajłasz.  

Aktualna liczba radnych wyniosła 13. 

 

Ad. 6 

DRUK NR 1 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu miasta Radków 
 
Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 
uchwały DRUK NR 1. 
 
Nikt z radnych nie miał pytań. 
 
Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 
 
Przystąpiono do głosowania: 
  
Głosowało 12 radnych:    za - 12   przeciw - 0    wstrzymało się - 0. 
 
Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 
 
DRUK NR 2 w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Radków do podjęcia 
działań mających na celu zaliczenie części drogi powiatowej nr 3326D znajdującej się 
w granicach Gminy Radków do kategorii dróg gminnych 
 
Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 
uchwały DRUK NR 2. 
 
Nikt z radnych nie miał pytań. 
 
Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 
 
Przystąpiono do głosowania: 

  
Głosowało 13 radnych:    za - 13   przeciw - 0    wstrzymało się - 0. 
 
Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 
 



DRUK NR 3 o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Programu zdrowotnego w zakresie 
profilaktyki zakażeń wirusami brodawczaka ludzkiego (HPV) typu 6, 11, 16, 18 w 
Gminie Radków na lata 2012-2019 
 
Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 
uchwały DRUK NR 3. 
 
Nikt z radnych nie miał pytań. 
 
Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 
 
Przystąpiono do głosowania: 
  
Głosowało 13 radnych:    za - 13   przeciw - 0    wstrzymało się - 0. 
 
Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

 
DRUK NR 4 w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na 
terenie Gminy Radków w 2020 roku 
 
Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 
uchwały DRUK NR 4. 
 
Nikt z radnych nie miał pytań. 
 
Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 
 
Przystąpiono do głosowania: 

  
Głosowało 13 radnych:    za - 13   przeciw - 0    wstrzymało się - 0. 
 
Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 
 
DRUK NR 5 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Radków w 2020 roku 
 
Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 
uchwały DRUK NR 5. 
 
Nikt z radnych nie miał pytań. 
 
Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 
 
Przystąpiono do głosowania: 

  
Głosowało 13 radnych:    za - 13   przeciw - 0    wstrzymało się - 0. 
 
Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 



 
DRUK NR 6 w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2020 rok 
 
Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 
uchwały DRUK NR 6. 
 
Nikt z radnych nie miał pytań. 
 
Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 
 
Przystąpiono do głosowania: 

  
Głosowało 13 radnych:    za - 13   przeciw - 0    wstrzymało się - 0. 
 
Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 
 

Ad. 7 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął XXIV sesję Rady Miejskiej w 
Radkowie. 
 

  

 Protokołowała:                   Przewodniczący RM w Radkowie   

 

 Justyna Ożóg                 Aleksander Mielniczuk 

 


